
Tahkon tulisijat, laavut ja kodat ympärivuoden käytössänne. Retkeilijät, Olkaa Hyvät! 

Luonto on nyt tutkitusti parantavaa ja rentouttavaa ihmisen mielelle. Syke nousee, mutta verenpaine laskee. Se 

tekee sydämelle hyvää niin kuin koko keholle ja ennen kaikkea pääkopalle. 

Rentoutumisessa yksi elementti mikä nousee esille on tuli ja tulen katseleminen. Tahkolla on viime vuosina 

panostettu paljon retkeilyreittien rakentamiseen ja merkitsemiseen sekä levähdyspaikkoihin tulisijoineen. Mikä 

parasta mukaan ei tarvitse ottaa, kuin tulentekovälineet, eväät ja kartta. Puut tulevat Kuopion kaupungin ja 

Tahkonrinteiden puolesta. Riippuen onko laavu rinteiden vai Tahkon kyläyhdistyksen omistama. Kirveskin pitäisi 

löytyä puiden vierestä. Tahkon keskustasta ravintola Piazzan ja Sandels-sillan vierestä löytyy retkeilijöiden infopiste. 

Siellä on kartat kaikista Tahkon alueen reiteistä. Netistä voit myös hakea kartat puhelimeesi 

https://www.retkikartta.fi/ Pukeudu sään mukaan, reppuselkään ja menoksi. 

Levähdyspaikkojen vaihtoehdot läheltä majoitustasi 

Aloitettaan tulisijojen esittely Tahkon keskustan läheltä, vaellus- ja pyöräilypolkujen varrelta. Läheltä 

majoituskohteitamme katso www.tahko.me Majoituskohteista on helppo lähteä erisuuntiin tutkimaan Tahkon 

retkeilytarjontaa. 

 

Tahkolahden kierros, kartalla väriltään sininen reitti. Tahkolahden rannalla (Syvärinjärvi) rinteiden juurella sijaitsee 

kaksi tulisijaa. Toinen uimarannalla, ravintola Kunkun naapurissa. Toinen lähellä ravintola Tirolia, lastenrinteiden 

alapuolella. Helppokulkuiset lähilaavut, jonne pääset vaikka lastenvaunuilla tai rollaattorilla. Vinkkinä, Tirolin 

terassilta lähtee suomen pisimmät portaat Tahkon huipulle ja sieltä löytyy uusi upea Tahkon näköalatorni. 

Hiekkoniemen kota ja Rantakota 

Syvärin rannalta löytyy myös kaksi kotaa, Hiekkoniemen kota rinteiden puolella ja Rantakota Sääskiniemen 

itäpuolella. Hiekkoniemi on vajaan tunnin kävelymatkan päässä infopisteeltä. Pyöräreitti menee aivan nurkalta. Moni 

lumikenkäilee kodalle jäätä pitkin tai tulee kesällä veneellä. Rantakota on sopivasti Tahkon liikuntapuiston jatkona. 

Sijainniltaan mainio, koska golffaritkin voivat hyödyntää kodan vessoja. Old course väylä nro 7 tiiaus paikan vieressä. 

Rantakotaa käyttää ahkerasti myös hiihtäjät, moottorikelkkailijat ja ryhmät ruokailupaikkana.  Erilaisia pyöriä 

(fatbike, e-bike, Mtb) voi halutessa vuokrata Tahko Safarit tai Ski Mac. 

https://www.retkikartta.fi/
http://www.tahko.me/


 

 

Kammonluoto ja Aholansaari 

Kammonluoto on pieni saari Sääskiniemen ja Aholansaaren välissä. Sinne tehdään retkiä veneellä tai kanootilla ja 

talvisin tietysti jäätä pitkin. Latu ja kelkkareitti menee vierestä. Saaressa on laavu ja WC. Aholansaaressa on myös 

kotarakennus, josta ainakin sesonkiaikana voi ostaa lettuja ja kahvia. 

Nallelaavu 

Nallelaavu on hieno, näkemisen arvoinen. Nallet kiipeilevät tukipuissa ja muutenkin näkymä on tässä hiihtoladun 

vieressä olevalla laavulla tunnelmallinen. Laavulle mahtuu isompikin porukka, moni on pitänyt täällä 

syntymäpäiviään. Nallet löydät Tahko Areenan alapuolelta (länsi).Sääskiniementien varrelta. 

 

Länsilaavu 

Länsi-laavu on nimensä mukaisesti Länsirinteill, Tahkon helppo-rinteen päällä. Laavu on rakennettu todella järeästä 

puusta ja siinä on ”takahuone” jossa voi jopa nukkua hyvällä säällä. Laavu on kevätauringolla parhaalla mahdollisella 

paikalla. Ilta ja auringonlasku on myös hyvin tunnelmallista aikaa. 

 

  



Tahkonrinteiden ympäristön laavut 

Tahkonrinteiden ympäristössä on useita tulisijoja, jonne luonnollisesti pääse talvisin laskettelijat ja muina aikoina 

jalan tai pyörällä. Suosituin ja suurin (kaksi laavua) on lastenrinteiden yläpuolella oleva laavu. Laavu on erittäin 

suojaisa tuulelta ja aurinko paistaa pitkälle iltapäivään. Tämä on erittäin hyvä kohtaamispaikka. Alamäkipyöräilyreitit 

menevät laavujen vierestä. 

 

Rahasmäenlaavu ja Nipasaen kota 

Vellus- ja pyöräilyreittien kauempana olevat paikat ovat Nipasen kota, Nipasen rinteiden päällä ja Rahasmäen laavu. 

Ne sijaitsevat noin 10 km päässä infopisteeltä. Nipasen kota on varsinainen luxus kota. Ikkunallinen kota on upeissa 

maisemissa. Täällä voit nauttia maisemista valoisassa kodassa, jossa on myös hella käytössä. Kotaan mahtuu n. 50 

henkilöä pöytien ääreen istumaan ja nauttimaan kotaruoista. Monia juhlia on pidetty täälläkin. Uudet WC-tilat 

helpottavat juhlien järjestämistä. Toinen etälaavu on Rahasmäen laavu, se on ihmeellinen paikka. Niin kaunis, että se 

pitää itse kokea. Rahasmäki on entinen avolouhos. Vesi peilaa kallionpintaa, tämä tekee paikasta erittäin 

valokuvauksellisen. Tässä viehättävässä pihapiirissä on kaksi avo-laavua ja uudet WC-tilat myös inva-vessa. Tänne 

pääset halutessasi myös autolla.  

 

 

  



Tulisijoilla vierailu on Ilmaista huvia. Voit myös vuokrata kodan yksityiskäyttöön. 

Kotarakennuksia voi vuokrata yksityiskäyttöön 100 eur/päivä www.tahko.me kautta voit tehdä varauksen niin 

majoituksen kuin kodan vuokraukseen. Jos jostain syystä et voi lähteä ulkoilemaan kauemmaksi, niin Apartments 

Huilissa on asiakkaille yhteinen huvimaja grillaamista ja oleskelua varten. Apartments Annassa on takallisia 

huoneistoja ja Villa Ozerossa jopa kaksi takkaa tunnelman luojana.  

Oma lukunsa on Tahkon ympäristössä olevat muut retkeilykohteet kuten Tiilikajärven kansallispuisto, Älänteen reitit, 

Pisa Nilsiän Lastukoskella. Katsomalla www.luontoon.fi löydät alueen retkeilyreitit parhaiten ja Kuopion alueen kaikki 

laavut löydät https://liikkuvakuopio.fi/liikuntapaikat/laavu-kota-tai-kammi 

 

Tervetuloa nauttimaan luonnosta, retkeilyistä, zillailusta yksin tai ryhmän kanssa. Tulisijoista on moneen käyttöön. 

Keksi sinä oma tapasi nauttia luonnosta levähdyspaikkoineen. 

 

 

Tahkolla tavataan Anna-Liisa Toivanen 

Tahko.me Majoituspalvelut yrittäjä, himoretkeilijä 

http://www.tahko.me/
http://www.luontoon.fi/
https://liikkuvakuopio.fi/liikuntapaikat/laavu-kota-tai-kammi

